

Årsredovisning
för
NOARK Aktiebolag
556543-8909

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Berggren, Styrelseledamot
2023-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för NOARK Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och pubverksamhet i Örnköldsvik och ingår som franchisetagare i sportbarkedjan Allstar.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	19 118	11 146	10 877	18 205	19 918
Resultat efter finansiella poster	563	-92	-162	616	-1
Soliditet (%)	30	26	32	26	27

Omsättningen har ökat och återgått till normal nivå innan pandemin som var under 2020/2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	652 080	1 700	1 153 780
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 700	-1 700	0
Årets resultat			314 752	314 752
Belopp vid årets utgång	500 000	653 780	314 752	1 468 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 780
årets vinst	314 752
	968 532
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	468 532
	968 532

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 117 625	11 146 195
Övriga rörelseintäkter		711 261	1 499 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 828 886	12 645 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 810 608	-3 347 907
Övriga externa kostnader		-6 708 003	-3 896 803
Personalkostnader	2	-7 658 920	-5 338 364
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 064	-136 167
Summa rörelsekostnader		-19 260 595	-12 719 241
Rörelseresultat		568 291	-73 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		647	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 254	-18 934
Summa finansiella poster		-5 607	-18 934
Resultat efter finansiella poster		562 684	-92 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	100 000
Resultat före skatt		412 684	7 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 932	-5 992
Årets resultat		314 752	1 700

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	201 345	202 869
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		201 345	202 869

Summa anläggningstillgångar

201 345

202 869

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		334 078	301 154
Summa varulager		334 078	301 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		374 740	219 658
Fordringar hos koncernföretag	1	593 335	593 335
Övriga fordringar		39 550	14 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		714 894	440 643
Summa kortfristiga fordringar		2 722 519	2 267 883

Kassa och bank

Kassa och bank		2 176 224	1 890 572
Summa kassa och bank		2 176 224	1 890 572
Summa omsättningstillgångar		5 232 821	4 459 609

SUMMA TILLGÅNGAR

5 434 166

4 662 478

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		653 780	652 080
Årets resultat		314 752	1 700
Summa fritt eget kapital		968 532	653 780
Summa eget kapital		1 468 532	1 153 780
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 000	63 000
Summa obeskattade reserver		213 000	63 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 814	360 139
Summa långfristiga skulder		46 814	360 139
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 005	579 198
Förskott från kunder		73 627	27 847
Leverantörsskulder		1 481 079	1 026 553
Skatteskulder		118 319	9 492
Övriga skulder		426 760	317 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 419 030	1 125 216
Summa kortfristiga skulder		3 705 820	3 085 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 434 166	4 662 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 600	411 436
Försäljningar/utrangeringar	0	-167 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 600	243 600
Ingående avskrivningar	-243 600	-411 436
Försäljningar/utrangeringar	0	167 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 600	-243 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 346 227	3 460 523
Inköp	211 698	135 608
Försäljningar/utrangeringar	-489 258	-249 904
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 068 667	3 346 227
Ingående avskrivningar	-3 143 358	-3 268 206
Försäljningar/utrangeringar	359 100	249 904
Årets avskrivningar	-83 064	-125 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 867 322	-3 143 358
Utgående redovisat värde	201 345	202 869

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-68 889
Årets avskrivningar	0	-11 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	263 000	2 300 000
	263 000	2 300 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 233 819 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 814	360 139
	46 814	360 139
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 005	579 198
	187 005	579 198

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örnsköldsvik 2023-04-25

Niklas Berggren
Niklas Berggren
Verkställande direktör

Ümit Güvenkaya
Ümit Güvenkaya

Daniel Spangenberg
Daniel Spangenberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

KPMG AB

Johan Franzén
Johan Franzén
Auktoriserad revisor
